JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kuskstatistik

Skellefted mandag 09 september 2024
Kuskstatistik per tisdag 3 september 15:15

* Anger licens utomlands

Aadland, Marcus T
Adielsson, Erik
Alamaki, Jaakko

Calissendorff, Robert

Djuse, Magnus A
Djuse, Mats E
Engfors, Jenny
Eriksson, Jens
Eriksson, Sandra
Eriksson, Tilde
Florhed, Oskar
Forss, Mika
Granath, Toni
Gustafsson, Per
Gallerstedt, Mats
Holmgren, Linda
Jepson, Carl Johan
Johansson, Stefan
Karlsson, Robin
Kontio, Jorma
Kylin Blom, Oskar
Lilius, Marcus
Linderoth, Per
Lindqvist, Ove A
Lugauer, Conrad
Lundsten, Thomas
Marklund, Lars
Melander, Micael
Mansson, Christian
Nilsson, Roger
Ohlsson, ULf
Olsen, Jan Ove
Pettersson, Tomas
Skutnabb, Tamara
Sdderholm, Krister
Tuuliainen, Rainer
Wallin, Fredrik
Wajersten, Daniel
Ostman, John

Kor i lopp Bana
7 *
456,789 S
6 BO
3 SA

1,3,456,789,11 S
1,3,456,7891011 H

1,711 BO
2,710 SK
2,3,48,9,10,11 BO
7 SK
5 B
1,3,456,8911 S
7 *
3 SK
23 u
11 BO
5,6,8,9 F
2,7 u
7 BO
6,89 S
6,89 G
10 H
4,69 0s
34,6711 SK
6,8 S
2 BO
11 BO
2 D
711 SK
2,811 BO
12345891011 S
57 H
9,11 BS
3 B
2,3,4,7,10 BO
3 BO
5 G
1,456,789,11 B
10 u

392
124

1082
1257
157
202
185

103
459

39-29-52
6-6-7

2-0-0
199-138-105
220-157-135
20-14-17
18-16-31
32-22-21
3-6-3
13-10-9
37-52-53

0-1-3
4-10-22
0-1-0
156-130-122
17-24-17
0-0-0
96-96-98
42-46-50
42-45-37
49-43-40
22-21-28
23-22-11
0-0-0
1-2-1
19-9-18
8-13-9
18-17-12
147-105-125
9-8-20
50-73-40
7-7-13
11-20-22
0-0-0
9-3-5
104-67-64
18-22-20
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14380
681
110

30822

28054

1305
1601
2776
255
800
5960

65
728
61
20302
1369
23
15080
5193
4437
5352
2027
4381
7

129
1358
656
1084
20406
1202
4824
632
1365
5

438
20563
1740

530
211
13
1501
1717
116
300
258
34
139
987

47
101
35
1395
265
5
1141
808
657
463
440
276
4

66
541
130
167
1776
272
712
149
286
5

77
657
387

58-50-54
16-12-20
0-1-1
279-213-170
257-219-186
17-10-15
25-25-33
40-41-30
1-2-2
18-7-12
107-112-107

2-2-3
9-15-19
2-3-2
180-168-171
31-26-27
0-0-0
126-125-101
79-99-77
54-63-66
52-54-51
49-58-57
62-34-30
0-0-0

4-3-7
39-47-49
12-14-17
20-16-20
235-196-188
32-22-34
70-82-73
11-18-15
19-22-33
0-0-0
12-7-10
132-95-80
24-33-43
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Tranarstatistik

Skellefted mandag 09 september 2024
Tranarstatistik per tisdag 3 september 15:16

* Anger licens utomlands

Hastar i lopp Bana % tkr %
Aatsinki, Ari 4,4 *
Alamaki, Jaakko 6 BO 40 2-3-3 5 251 57 7-6-6 12
Bjurman, Jerker 23,10 SK 87 8-12-9 9 677 132 14-14-24 11
Bodin, Maria 8 BO 49 8-5-5 16 689 50 5-7-6 10
Backman, Fredrik 11 SK 4 0-0-1 0 10 2 0-0-0 0
Calissendorff, Robert 3 SA 22 2-0-0 9 114 14 0-11 0
Carlsen, Julianne T 7 *
Carlsen, Morten 7 *
Dahlback, Lena 3,11 SK 30 0-11 0 83 27 1-1-0 4
Dellbro, Stefan 10 u 20 0-0-1 0 82 28 1-0-4 4
Djuse, Mattias 45,6 S 566 87-86-63 15 14949 791 113-115-88 14
Edstrém, Per 7 SK 20 8-3-3 40 364 11 3-4-0 27
Eitzenberger, Eva 10,11 BO 21 1-0-3 5 94 14 0-0-0 0
Eriksson, Jens 2,710 SK 121 7-10-18 6 868 138 13-14-13 9
Eriksson, Leif 11 SK 49 2-5-4 4 293 111 9-8-12 8
Eriksson, Ola 3 SK 5 1-0-0 20 45 18 2-0-4 11
Eriksson, Peter 6 BS 143 11-23-13 8 1535 244 21-17-18 9
Eriksson, Sandra 4,89 BO 120 23-17-15 19 2125 163 26-31-26 16
Gustafsson, Per 3 SK 14 0-0-1 0 32 16 1-1-1 6
Géllerstedt, Mats 2,33 u 87 5-12-22 6 899 116 19-17-22 16
Holmgren, Linda 11 BO 25 0-1-0 0 61 35 2-3-2 6
Jakobsson, Mattias 711 BO 27 0-0-2 0 85 32 2-0-6 6
Johansson, Ralf 7 BO 22 2-1-1 9 133 22 0-2-3 0
Karlsson, Krister 11 BO 8 0-0-0 0 24 16 0-1-2 0
Kylin Blom, Oskar 6,8,89,9 G 443 60-49-47 14 6390 623 84-85-66 13
Lennartson, Séren 4,5 u 50 1-9-6 2 388 103 9-14-11 9
Linderoth, Per 9 0s 91 8-15-19 9 1194 106 27-13-12 25
Lindgvist, Mikael 2,11 SK 49 6-3-3 12 333 80 13-7-6 16
Lindstrom, Jan 7 SK 4 2-1-0 50 74 6 1-0-0 17
Lugauer, Conrad 6,8 S 259 40-33-24 15 5890 502 90-75-58 18
Lundgren, Nicklas 10 SK 14 3-2-1 21 174 13 3-1-1 23
Lundsten, Thomas 2 BO 7 0-1-0 0 28 7 0-0-1 0
Marklund, Lars 77,11 BO 89 3-3-7 3 376 149 8-7-9 5
Melander, Micael 2 D 53 10-3-7 19 610 66 12-5-7 18
Mansson, Christian 77 SK 78 7-12-10 9 682 112 11-11-15 10
Mork-Lundberg, Annelie 11 BO 7 0-1-0 0 22 1 0-0-0 0
Nilsson, Roger 2,8 BO 111 22-21-13 20 1399 141 21-15-18 15
Nurmos, Timo 8 S 189 60-28-15 32 11361 429 145-68-39 34
Naslund, Anna 49,11 u 48 4-9-5 8 516 80 6-13-10 8
Olofsson, Hanna 11,711 BO 228 43-28-20 19 2585 375 49-40-32 13
Olsen, Jan Ove 57 H 263 23-16-35 9 2524 364 49-37-42 13
Paavola, Karina 23 SK 29 2-5-2 7 216 28 3-2-5 11
Persson, Jan-Olov 10,10 H 593 114-67-66 19 11303 806 149-112-80 18
Persson, Jenny 7 BO 3 0-0-0 0 7 0 0-0-0 0]
Ruthstrém, Torbjorn 11 BO 16 0-0-2 0 36 14 1-0-1 7
Salmela, Petri 111144569 BO 398 51-42-41 13 4837 660 87-75-73 13
Skutnabb, Tamara 3 B 72 6-9-12 8 600 108 5-15-13 5
Strinnlund, Malin 3 D 51 2-8-7 4 297 50 4-7-3 8
Svedberg, Markus B 6 E 249 34-37-29 14 4176 424 71-44-55 17
Tjomsland, Oystein 23 B 407 88-70-48 22 10032 863 162-120-87 19
Tuuliainen, Rainer 3 BO 3 0-0-0 0 5 7 0-0-0 0
Vaatamaoinen, Juhani 7 *
Wallin, Fredrik 5,5.6,8,89 G 382 47-40-41 12 8608 552 81-80-72 15
Westholm, J6érgen 6,6,9.9 S 636 101-74-60 16 16346 991 149-99-108 15
Wikstén, Madelene 8 BO 110 14-9-7 13 983 136 20-10-9 15
Wajersten, Daniel 4,5,5,6,8,8,9,9,9 B 528 141-82-69 27 25720 704 173-121-83 25
Asebg, Ola 4,5,5,6 B 87 6-5-10 7 2173 100 12-13-14 12



